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Esittelijä Kirkkoherra, Roihuvuoren seurakunta Kaskinen Timo Pekka 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
1. hyväksyä liitteen mukaisesti vuoden 2026 kolehtikohteet tammikuusta kesäkuun 
loppuun. 
2. että kirkkoherralla on oikeus kiireellisessä tapauksessa vaihtaa seurakunnan oma 
kolehtikohde vielä perustellumpaan kohteeseen, mikäli seurakuntaneuvoston 
kokoontumisajankohdat eivät mahdollista seurakuntaneuvoston päätöstä asiassa. 
Kohteen vaihtamismahdollisuus koskee ajankohtaisia tapahtumia, jotka vaativat 
nopeaa toimintaa, kuten katastrofikeräykset, ja joissa kolehtivarat ohjataan 
kohteeseen esimerkiksi Kirkon Ulkomaanavun tai Suomen Lähetysseuran kautta. 
3. hyväksyä, että konfirmaatiomessuissa kerätään kolehti oman seurakunnan 
diakoniatyön käytettäväksi vähävaraisten nuorten rippikoululeirimaksujen 
kattamiseen. 
 
 

Käsittely 
 
Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus 
 Kolehtisuunnitelma on valmisteltu kirkkoherran ja seurakuntaneuvoston nimeämän 
valmistelutyöryhmän yhteistyönä. 
 
Seurakuntaneuvosto kävi viime kokouksessa lähetekeskustelun, jonka aikana muun 
muassa korostettiin, että suunnitelman laadinnassa otetaan huomioon seurakunnan uuden 
strategian painopisteet, kuten nuoret ja nuoret aikuiset sekä kestävän kehityksen 
edistämiseen tähtäävät hankkeet. Näiden painopisteiden lisäksi työryhmä päätti, että 
keräyskohteiden valinnassa etsitään myös tasapainoa kotimaisten ja ulkomaisten 
kohteiden lukumäärän välillä. Seurakuntaneuvoston aiempien linjausten mukaan yksi tai 
kaksi kolehtia kaudessa ehdotetaan kerättäväksi kullekin seurakunnan 
nimikkolähetyskohteelle sekä oman seurakunnan diakoniatyölle. 
 
Osana kolehtisuunnitelmaa seurakuntaneuvosto on viime vuosina tehnyt erillispäätöksen 
konfirmaatioissa kerättävistä kolehdeista siten, että ne kerätään oman seurakunnan 
diakoniatyön käytettäväksi vähävaraisten nuorten rippikoululeirimaksujen kattamiseen. 
 
Roihuvuoren kirkossa yhteisenä työnä Kotiryhmäverkosto ry:n kanssa järjestettävien 
messujen kolehdit on tähän mennessä kerätty pääasiassa lahjoitusvaroin toimivalle 
Kotiryhmäverkosto ry:lle. 
 
Seurakuntaneuvosto on aiempina vuosina pitänyt tarkoituksenmukaisena, että 
kirkkoherralla on oikeus kiireellisessä tapauksessa vaihtaa seurakunnan oma 
kolehtikohde vielä perustellumpaan kohteeseen, mikäli seurakuntaneuvoston 
kokoontumisajankohdat eivät mahdollista seurakuntaneuvoston päätöstä asiassa. Kohteen 
vaihtamismahdollisuus koskee ajankohtaisia tapahtumia, jotka vaativat nopeaa toimintaa, 



kuten katastrofikeräyksiä, ja joissa kolehtivarat ohjataan kohteeseen esimerkiksi Kirkon 
Ulkomaanavun tai Suomen Lähetysseuran kautta. 

 
Lapsivaikutukset 

Päätöksellä on suoria lapsivaikutuksia oman seurakunnan alueella erityisesti 
konfirmaatiokolehtien osalta. Konfirmaatiokolehdeilla katetaan iso osa vähävaraisten 
nuorten rippileirien maksuvapautusanomuksista. 

Lisätiedot 
Kirjoita lisätietojen antaja ja hänen yhteystietonsa (tai lisää fraaseista)  
 

Jakelu 
Kirjoita tähän tahot, joille lähetetään päätösote 
 

 


